
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO SOCIO SCOLASTICO. 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

N. 173  Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO: Liquidazione  spesa per la fornitura dei servizi di comunicazione attraverso 
sms  agenzia IDEA TECNOLOGIA-MYCOMM.NET- CIG Z770A62C4C 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

      

Premesso che: 

− L’Agenzia IDEA TECNOLOGIA S.r.l.- MYCOMM.NET, di Nicola Miceli con sede  

in Via Lungomare, 2 - 87060- Pietrapaola M., (CS), attraverso sms, mms ed i 

videomessaggi consente di effettuare Comunicazione istituzionale diretta da e 

verso i Telefoni Cellulari degli utenti; 

 

− Considerato che si è reso  necessario provvedere ad effettuare una ricarica di 

crediti; 

 

− Visto la determinazione n. 125 del reg. det. area del 14/06/2013, con la quale è 

stata ilmpeganta la somma necessaria pari ad € 326,70, imputandola stessa al 

cap. 120 imp. n. 239 del bilancio comunale in fas eid previsione; 

 

− Accertata la regolarità del durc; 

 

− Visto il regolamento dei lavori, delle fornitura e dei servizi in economia, 

approvato con atto consiliare n 32 del 13/05/2009; 

 

− Visto il  testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 

 



 

 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

 

          
DETERMINA 

 

1. Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, di liquidare la somma complessiva di € 326,70, 

necessaria per effettuare una ricarica MyMess del tipo C  di 2.000 crediti  per 

un invio  di 3.333 sms, al costo di €  270,00 più Iva;  

2. Di imputare la spesa complessiva di € 326,70 sul cap. 120 imp. n. 239 del bilancio 
comunale in fase di previsione. 

 

               Trasmettere copia della presente: 

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- all’addetto alla pubblicazione all’albo ed al sig. sindaco.  

 

Data  09/09/2013                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          

                                     ( Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per due giorni consecutivi decorrenti dal   09/09/2013       al  09/09/2013 

 

L’addetto alla pubblicazione all’albo 
 
 

 


